

SB HOLDING 2012 ApS
Knudmoseparken 38, Lind, 7400 Herning

CVR-nr. 34 21 56 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2026

Susan Barbara Beck Hedegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

SB HOLDING 2012 ApS
Knudmoseparken 38, Lind
7400 Herning

CVR-nr.: 34 21 56 77
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Susan Barbara Beck Hedegaard, Direktør

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i andre virksomheder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -8.750 mod -12.021 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 331.173 mod 1.106.762 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling..

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-8.750	-12.021
Driftsresultat	-8.750	-12.021
Andre finansielle indtægter	458.707	1.470.371
Øvrige finansielle omkostninger	-19.806	-39.445
Resultat før skat	430.151	1.418.905
2 Skat af årets resultat	-98.978	-312.143
Årets resultat	331.173	1.106.762
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	106.762
Disponeret fra overført resultat	-268.827	0
Disponeret i alt	331.173	1.106.762

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>9.361.406</u>	<u>9.902.824</u>
Værdipapirer i alt	<u>9.361.406</u>	<u>9.902.824</u>
Likvide beholdninger	<u>60.873</u>	<u>60.748</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.422.279</u>	<u>9.963.572</u>
Aktiver i alt	<u>9.422.279</u>	<u>9.963.572</u>

Balance 31. december
Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	8.316.850	8.585.677
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>600.000</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital i alt	<u>8.996.850</u>	<u>9.665.677</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	92.360	83.610
Selskabsskat	98.978	205.282
Anden gæld	<u>225.091</u>	<u>3</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>425.429</u>	<u>297.895</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>425.429</u>	<u>297.895</u>
Passiver i alt	<u>9.422.279</u>	<u>9.963.572</u>

- 1 Medarbejderforhold**
- 3 Oplysninger om dagsværdi**
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 5 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	8.478.915	1.000.000	9.558.915
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	106.762	1.000.000	1.106.762
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	8.585.677	1.000.000	9.665.677
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-268.827	600.000	331.173
	80.000	8.316.850	600.000	8.996.850

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	98.978	205.282
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>106.861</u>
	<u>98.978</u>	<u>312.143</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2025		<u>9.361.406</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>289.873</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		